
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 260 GILSON ALEIXO DE ÁVILA JÚNIOR M3039 - 00:03:34 16,82 00:17:50

2 285 JEAN J DE SOUZA M2029 - 00:03:41 16,26 00:18:27

3 494 ROBSON DA CRUZ VEIRIA M4049 - 00:03:43 16,16 00:18:34

4 411 REILON SANTANA DE SOUZA M2029 1 00:03:42 16,20 00:18:31

5 270 HELENO ALMEIDA DE ABREU M5059 1 00:03:43 16,14 00:18:35

6 196 DIEGO ALBERTO DE LIMA M3039 1 CORAÇÃO DE AÇO 00:03:47 15,86 00:18:55

7 299 JOSÉ BRUNO PEREIRA GONÇALVES M3039 2 TREME TERRA RUNNES 00:03:48 15,82 00:18:58

8 279 IVAN NASCIMENTO DE MORAES M5059 2 BORA CORRER 00:03:50 15,65 00:19:10

9 301 JOSÉ FERNANDO PEDRO M5059 3 VELOZES & CURIOSOS 00:03:53 15,42 00:19:27

10 377 MOISES MOREIRA DE PAULA M3039 3 00:03:54 15,41 00:19:28

11 212 EDUARDO SILVA DOS SANTOS M3039 4 EQUIPE COBAMA 00:03:57 15,16 00:19:47

12 370 MATHEUS SILVA PEREIRA 
PRUDENCIO 

M3039 5 DESBRAVADORES 00:04:02 14,90 00:20:08

13 156 CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA PINTO M5059 4 00:04:04 14,75 00:20:20

14 228 FABIO SOARES DA CONCEIÇÃO M4049 1 00:04:05 14,67 00:20:27

15 334 LUCAS ALVES DE SOUZA M2029 2 TIME PILAD 00:04:05 14,67 00:20:27

16 230 FABIO JOSE DO NASCIMENTO M4049 2 00:04:08 14,49 00:20:42

17 437 SERGIO FERNANDO SILVA M6099 1 00:04:10 14,40 00:20:50

18 140 ARTUR ROGÉRIO SOARES MARTINS M5059 5 VELOZES E CURIOSOS 00:04:12 14,30 00:20:59

19 404 PEDRO HENRIQUE DA SILVA 
MEDEIROS

M0019 1 00:04:13 14,24 00:21:04

20 255 GEORGE DA SILVA ROMANO M3039 6 00:04:14 14,17 00:21:10

21 348 MARCELO DE SOUZA SILVA M4049 3 00:04:15 14,13 00:21:14

22 429 RONDEINES DA SILVA DE ANDRADE 
GOMES

M2029 3 PRA CORRER 00:04:17 14,00 00:21:26

23 265 GLEIDESON ANTONIO SIQUEIRA DE 
MELLO

M3039 7 00:04:17 14,00 00:21:26

24 277 IGOR DE ALMEIDA M3039 8 00:04:19 13,89 00:21:36

25 346 MANOEL NORATO DE SOUZA JUNIOR M3039 9 00:04:19 13,88 00:21:37

26 174 CLAUDIOMAR RAMOS OLIVEIRA M4049 4 00:04:21 13,81 00:21:43

27 427 RONALDO DIAS BATALHA M6099 2 EQUIPE COBAMA 00:04:21 13,79 00:21:45

28 193 DERLI DIAS BATALHA M5059 6 EQUIPE COBAMA 00:04:22 13,76 00:21:48

29 268 GUILHERME GURITO ALVES M0019 2 00:04:22 13,75 00:21:49

30 300 JOSÉ CARLOS AVELINO DA SILVA M5059 7 EQUIPE 00:04:22 13,75 00:21:49

31 306 JUAN RIQUELME FONSECA FERREIRA 
DE SOUZA

M0019 3 00:04:22 13,73 00:21:51

32 153 CARLOS ERMIDA DA SILVA M5059 8 00:04:23 13,71 00:21:53

33 462 VANDERSON ANDRÉ DA SILVA M4049 5 SENNA 00:04:25 13,61 00:22:03
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34 271 HÉLIO MOREIRA CARDOZO FILHO M5059 9 00:04:26 13,52 00:22:11

35 343 LUIZ PAULO DE LIMA M6099 3 CORAÇÃO DE AÇO 00:04:26 13,51 00:22:12

36 372 MAXIMILIANO NUNES HENRIQUE M3039 10 00:04:27 13,47 00:22:16

37 307 JUAREZ DE MELLO ALMEIDA M5059 10 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:04:29 13,39 00:22:24

38 385 ODORVAL DIAS BATALHA M6099 4 EQUIPE COBAMA 00:04:29 13,36 00:22:27

39 208 EDUARDO HENRIQUE DA COSTA 
PEREIRA

M3039 11 00:04:30 13,34 00:22:29

40 393 PAULO DOS SANTOS PORTUGAL M6099 5 00:04:31 13,28 00:22:35

41 162 CHARLES JOSÉ DE OLIVEIRA PINTO M4049 6 AAFA 00:04:31 13,27 00:22:36

42 434 SAULO DA SILVA MELLO M3039 12 VELOZES E CURIOSOS 00:04:33 13,17 00:22:47

43 350 MARCELO DA CONCEIÇÃO DIAS M4049 7 00:04:35 13,07 00:22:57

44 454 UILCIMAR DE SOUZA M4049 8 00:04:36 13,02 00:23:02

45 496 THIAGO SILVA DE OLIVEIRA M2029 4 00:04:38 12,96 00:23:09

46 366 MARLON CESAR DA SILVA FELIX M2029 5 00:04:39 12,88 00:23:17

47 274 HUGO DE OLIVEIRA GUIMARAES DA 
SILVA

M2029 6 00:04:39 12,88 00:23:17

48 120 JOSE RONALDO FERREIRA M6099 6 00:04:40 12,86 00:23:20

49 148 BRUNO DE ANDRADE TORRES M4049 9 00:04:40 12,84 00:23:22

50 292 JOÃO BATISTA DE SOUZA M6099 7 00:04:42 12,78 00:23:29

51 124 ANDRE LUIZ CAZUZA CAMPOS M2029 7 00:04:42 12,75 00:23:32

52 460 VANDERLEI DOS SANTOS M4049 10 00:04:43 12,71 00:23:36

53 426 RÔMULO SANTOS DE OLIVEIRA M3039 13 VELOZES E CURIOSOS 00:04:47 12,54 00:23:55

54 335 LUCAS EUGENIO DOS SANTOS M2029 8 00:04:49 12,47 00:24:03

55 123 ANDERSON REIS M4049 11 VELOZES E CURIOSOS 
RUN

00:04:49 12,46 00:24:05

56 470 VITOR JOSÉ ALVES FRANCISQUINI M3039 14 00:04:51 12,39 00:24:13

57 353 MARCELO SANTANA M5059 11 00:04:53 12,28 00:24:26

58 152 CARLOS ALBERTO DE LIMA M6099 8 CORAÇÃO DE AÇO 00:04:55 12,20 00:24:36

59 396 PAULO HENRIQUE DE MEDEIROS M5059 12 00:04:56 12,15 00:24:41

60 341 LUIZ CLAUDIO ASSUNÇÃO CORREA M5059 13 AAFA 00:04:58 12,08 00:24:50

61 305 JOSUÉ FERREIRA BENTO M5059 14 GREEN ADVENTURE 00:05:00 12,00 00:25:00

62 498 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA M4049 12 00:05:03 11,89 00:25:14

63 220 ENRICO MEDEIROS DOS SANTOS M0019 4 00:05:03 11,89 00:25:14

64 499 RICARDO FERREIRA LOPES M4049 13 00:05:08 11,70 00:25:39

65 176 CLEBER CESAR MOURA SANTOS M4049 14 PRA CORRER BM 00:05:09 11,67 00:25:43

66 217 ELISSON CESAR B INACIO M2029 9 00:05:09 11,64 00:25:46

67 226 FABERSON MARTINS DOS SANTOS M4049 15 SENNA 00:05:09 11,64 00:25:46

68 251 FÚLVIO FERREIRA MARTINS M4049 16 00:05:10 11,60 00:25:52
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69 451 THIAGO CARLOS DA S M3039 15 00:05:12 11,55 00:25:59

70 469 DANIEL SOUZA MENDONSA M3039 16 SAMPAIO RUNNERS 00:05:13 11,49 00:26:06

71 142 AUGUSTO PHELIPE TEIXEIRA ALVES M2029 10 00:05:14 11,46 00:26:10

72 367 MARTINS DE ALMEIDA M6099 9 SENA 00:05:14 11,45 00:26:12

73 373 MICHEL NUNES DA CRUZ M4049 17 00:05:20 11,26 00:26:39

74 229 FÁBIO DE OLIVEIRA RAIMUNDO M5059 15 TRILHEIROS DA GREEN 00:05:21 11,21 00:26:46

75 428 RONALDO DOS SANTOS ALVES M6099 10 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:05:26 11,03 00:27:12

76 293 JOÃO GUILHERME DE ARAÚJO 
BARBOSA 

M0019 5 00:05:28 10,96 00:27:22

77 298 JONATHAN HERPIS SILVA M3039 17 00:05:29 10,96 00:27:23

78 178 CLEVISON DO NASCIMENTO 
GONZAGA 

M4049 18 M3RUM 00:05:30 10,91 00:27:30

79 387 OSWALDO GABRIEL DA SILVA 
EUGÊNIO 

M2029 11 00:05:31 10,89 00:27:33

80 357 MARCOS ANGELO NICOLI M6099 11 00:05:31 10,88 00:27:34

81 114 ALMIR SANTOS SAMPAIO M6099 12 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:05:31 10,86 00:27:37

82 468 VINICIUS DOS SANTOS CARIDADE 
FRAZÃO DE SOUZA

M3039 18 00:05:32 10,83 00:27:42

83 254 GENÍLSON DE SOUZA VENÂNCIO M4049 19 00:05:34 10,77 00:27:51

84 323 LEANDRO LUIZ PAULA GENEROZO M4049 20 00:05:41 10,55 00:28:26

85 115 GEOVANI CRISTIAN GUIMARAES M3039 19 00:05:42 10,51 00:28:32

86 477 WILSON DE SANTANA SILVA M5059 16 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:05:43 10,51 00:28:33

87 439 SERGIO RICARDO DINIS DA SILVA M5059 17 00:05:44 10,47 00:28:39

88 415 RENAN LIMA DOS SANTOS M2029 12 00:05:45 10,44 00:28:44

89 420 ROBSON GOMES BARBOSA M5059 18 00:05:46 10,42 00:28:48

90 400 PAULO VICTOR SILVEIRA FONTINELI M2029 13 00:05:46 10,40 00:28:50

91 459 VALMIR PANIZZI M6099 13 00:05:46 10,40 00:28:51

92 248 FRANCISCO CARLOS NUNES DOS 
SANTOS

M6099 14 00:05:52 10,24 00:29:18

93 209 EDUARDO MATTOS FARIAS M3039 20 00:05:55 10,15 00:29:33

94 287 JEFFERSON DA CONCEIÇÃO SILVA M3039 21 00:05:55 10,15 00:29:33

95 495 ALESSANDRO SOUZA FONSECA M4049 21 00:06:03 9,91 00:30:16

96 421 RODOLFO GONÇALVES DE OLIVEIRA M4049 22 PRA CORRER BM 00:06:08 9,77 00:30:42

97 364 MÁRIO LUÍS MENDONÇA M6099 15 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:06:22 9,42 00:31:50

98 173 CLAUDIO LUIS DA SILVA M5059 19 00:06:26 9,32 00:32:11

99 412 REINALDO TEIXEIRA OLIVEIRA MOTA 
ARAGÃO

M0019 6 00:06:30 9,23 00:32:31

100 402 PEDRO CARLOS SOARES M3039 22 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:06:56 8,65 00:34:42

101 245 FLAVIO ALBERTO COSTA M6099 16 00:07:12 8,33 00:36:01
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

102 432 RUAN PEDRO SOARES DIOGO M3039 23 00:07:26 8,08 00:37:08

103 237 FELIPE WILMSEN JENSEN M3039 24 00:07:46 7,72 00:38:51

104 125 ANDRÉ LUIZ IGREJA M4049 23 00:07:48 7,70 00:38:59

105 194 DERMEVAL SILVA M6099 17 00:08:05 7,43 00:40:24

106 424 RODRIGO VIDAL DOS SANTOS M4049 24 BARRA FITNESS 00:08:17 7,25 00:41:23
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1 458 VALÉRIA DA SILVA BAPTISTA F4049 - CORAÇÃO DE AÇO 00:04:06 14,65 00:20:29

2 433 RUTE DA SILVA GASPAR F5059 - 00:04:14 14,15 00:21:12

3 244 FLAVIA DIVINA DA SILVA OLIVEIRA F4049 - SENNA 00:04:28 13,41 00:22:22

4 113 ALLANA PESSANHA DE MORAES F4049 1 VELOZES & CURIOSOS 00:04:33 13,18 00:22:46

5 267 GRAZIELE AGUIAR MARINHO F4049 2 PRA CORRER BM 00:04:38 12,96 00:23:09

6 319 KELVIA HERINGER F4049 3 LINCE 00:04:40 12,84 00:23:22

7 205 EDNA AUXILIADORA FAROIA F5059 1 M3 RUN 00:04:44 12,68 00:23:39

8 112 ALINE RAMOS FONSECA F4049 4 PRÁ CORRER BM 00:04:45 12,61 00:23:47

9 242 FERNANDA SILVA REGAL F2029 1 PRA CORRER 00:04:57 12,13 00:24:44

10 239 FERNANDA HELENA LEAL LOPES F4049 5 00:04:57 12,10 00:24:47

11 185 CYNTHIA IMACULADA DA COSTA 
TEIXEIRA GUIMARÃES 

F4049 6 TRILHEIROS GREEN 00:05:01 11,94 00:25:07

12 109 ALINE DE OLIVEIRA CARVALHO F4049 7 00:05:04 11,85 00:25:19

13 321 LARISSA ALMEIDA VARGAS F0019 1 GREEN ADVENTURE 00:05:09 11,64 00:25:46

14 143 BEATRIZ QUINTANILHA F2029 2 00:05:12 11,52 00:26:02

15 107 ALICE HELENA DA SILVA F3039 1 SENNA 00:05:13 11,52 00:26:03

16 447 TEREZINHA DE FATIMA 
HETTENHAUSEM

F5059 2 JUMACOL UNIVASS. 
SMELBOLSAATLETA

00:05:13 11,50 00:26:05

17 326 LEILIANE VIERIA FREITAS F3039 2 00:05:14 11,47 00:26:09

18 355 MÁRCIA FERREIRA DOS SANTOS 
GOMES 

F4049 8 BARRA FITNESS 00:05:18 11,32 00:26:30

19 327 LEIDIANE ROSA DA SILVA F4049 9 PRA CORRER 00:05:18 11,31 00:26:32

20 134 ANGÉLICA GRAMMATICO GUEDES F5059 3 00:05:21 11,21 00:26:46

21 184 CRISTINA LIMA F5059 4 GREEN ADVENTURE 00:05:33 10,80 00:27:47

22 189 DARCIELLEN SILVA CASSIANO F4049 10 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:05:34 10,78 00:27:49

23 167 CINTIA APARECIDA DA SILVA SANTOS F4049 11 PRA CORRER BM 00:05:36 10,72 00:27:59

24 325 LÉIA QUEIROZ DE JESUS F4049 12 00:05:37 10,68 00:28:05

25 273 HEVELYN CRISTINA DE JESUS SOUZA F4049 13 M3RUM 00:05:46 10,39 00:28:52

26 407 PRISCILA RIBEIRO SILVEIRA F4049 14 GREEN ADVENTURE 00:05:49 10,33 00:29:03

27 282 JANAÍNA REIS DE ALMEIDA F4049 15 AAFA 00:05:49 10,31 00:29:06

28 338 LUCIA HELENA DE PAULA F5059 5 00:05:52 10,22 00:29:22

29 188 DANIELE ROCHA PEREIRA F4049 16 00:05:56 10,11 00:29:40

30 101 ADRIANA LIMA BARROS F5059 6 00:05:59 10,01 00:29:58

31 316 KARLA CRISTINA PINHEIRO F3039 3 00:06:00 10,00 00:30:00

32 116 AMANDA MIETHERHOFER LEAL F3039 4 00:06:04 9,90 00:30:19

33 253 GABRIELLA DA SILVA SANTOS F2029 3 PRA CORRER 00:06:07 9,81 00:30:34

34 187 DANIELE DIAS SALGADO F3039 5 SENHOR PAULO 00:06:08 9,79 00:30:39
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35 132 ANDREZA SANTOS DE SOUZA F2029 4 00:06:08 9,78 00:30:40

36 133 ANGELA MARIA VIANA F6099 1 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:06:08 9,77 00:30:42

37 118 ANA ANGÉLICA SÁ VIANA F6099 2 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:06:09 9,76 00:30:44

38 320 LARA TORTURELA DO AMARAL F0019 2 00:06:10 9,73 00:30:50

39 453 TÍFANI GISELE DE PAIVA NEVES 
CAHON

F4049 17 BARRA FITNESS 00:06:10 9,72 00:30:51

40 166 CINTHIA RODRIGUES NEVES 
TORTURELA

F4049 18 00:06:16 9,58 00:31:19

41 386 OSMARA REGINA DA FONSECA 
FERREIRA E SILVA

F4049 19 00:06:16 9,56 00:31:22

42 151 CARLA RANGEL VICENTE F5059 7 00:06:21 9,45 00:31:44

43 250 FRANKILANE  SILVA DE SOUZA WAKI F4049 20 00:06:32 9,17 00:32:42

44 171 CLAUDIA ALVES DE ALMEIDA VARGAS F4049 21 GREEN ADVENTURE 00:06:38 9,05 00:33:10

45 215 ÉLIDA DE FÁTIMA DIAS FIGUEIRA F5059 8 00:06:41 8,97 00:33:26

46 129 ANDREIA BRAGA BARBOSA F4049 22 00:06:44 8,91 00:33:41

47 362 MARIANA CRISTINA MAGALHAES 
COSTA

F2029 5 00:06:47 8,84 00:33:57

48 401 DESNISE CAETANO DE FREITAS F4049 23 00:06:51 8,76 00:34:15

49 259 GILMARA CAMPOS MIRANDA F3039 6 00:06:54 8,70 00:34:30

50 392 PATRÍCIA ELAINE SOARES F5059 9 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:06:57 8,64 00:34:43

51 218 ELIZÂNGELA DE SOUZA HALFELD F4049 24 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:07:01 8,55 00:35:05

52 108 ALICE SILVA DE OLIVEIRA F2029 6 PRACORRERBM 00:07:14 8,30 00:36:08

53 406 PRISCILA DE FREITAS LESSA F3039 7 00:07:18 8,22 00:36:29

54 128 ANDREIA ARRUDA F4049 25 BORA CORRER 00:07:20 8,18 00:36:41

55 266 CELESTE SILVA F6099 3 LENDA ORGANIZAÇÕES 00:07:34 7,94 00:37:48

56 195 DIANA LOURENÇO NEVES F0019 3 00:07:43 7,77 00:38:37

57 379 NAIARA APARECIDA BUENO DA SILVA F2029 7 00:07:44 7,77 00:38:38

58 345 LUIZA RAFFIDE NOVAES 
ZYLBERSZTEJN 

F2029 8 PRA CORRER BM 00:07:47 7,71 00:38:56

59 157 CAROLINA FERREIRA IGREJA F4049 26 00:07:48 7,70 00:38:58

60 238 FERNANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA F3039 8 PRA CORRER BM 00:07:50 7,65 00:39:12

61 359 MARIA CLARA DA SILVA NUNES F2029 9 00:07:50 7,65 00:39:12

62 117 AMANDA SILVEIRA LEAL F2029 10 00:07:50 7,65 00:39:12

63 191 DEISEANI DA ROCHA VICENTE F4049 27 VELOSES E CURIOSOS 00:07:57 7,54 00:39:46

64 102 FABIANE SOARES DA CONCEIÇÃO F4049 28 00:08:04 7,44 00:40:19

65 262 GISELLE TATIANE QUEIROZ DE 
OLIVEIRA 

F3039 9 PRA CORRER BM 00:08:11 7,33 00:40:56

66 410 REGINA CELIA PIRES LIMA F6099 4 00:08:13 7,31 00:41:04

67 283 JAQUELINE MOREIRA DOS SANTOS F3039 10 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:08:16 7,26 00:41:19
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68 382 NÉIA CORREA MOREIRA F4049 29 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:08:16 7,26 00:41:20

69 443 SOLANGE APARECIDA GRAVINA 
BENTO 

F5059 10 GREEN ADVENTURE 00:08:58 6,69 00:44:51

70 281 JANAINA BEATRIZ DE SOUZA F5059 11 00:09:05 6,60 00:45:26

71 308 JULIANA LOPES RIBEIRO F2029 11 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:09:31 6,30 00:47:36

72 441 SILVANA DE CÁSSIA GONÇALVES F4049 30 EQUIPE SAMPAIO 
RUNNERS VR

00:09:31 6,30 00:47:36

73 376 MIRELLA PESSÔA DINIZ F3039 11 00:09:56 6,04 00:49:39

74 119 ANA BEATRIZ FELIX F5059 12 00:10:03 5,97 00:50:17
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 404 PEDRO HENRIQUE DA SILVA MEDEIROS 00:04:13 14,24 00:21:04

2 268 GUILHERME GURITO ALVES 00:04:22 13,75 00:21:49

3 306 JUAN RIQUELME FONSECA FERREIRA DE SOUZA 00:04:22 13,73 00:21:51

4 220 ENRICO MEDEIROS DOS SANTOS 00:05:03 11,89 00:25:14

5 293 JOÃO GUILHERME DE ARAÚJO BARBOSA 00:05:28 10,96 00:27:22

6 412 REINALDO TEIXEIRA OLIVEIRA MOTA ARAGÃO 00:06:30 9,23 00:32:31

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 411 REILON SANTANA DE SOUZA 00:03:42 16,20 00:18:31

2 334 LUCAS ALVES DE SOUZA TIME PILAD 00:04:05 14,67 00:20:27

3 429 RONDEINES DA SILVA DE ANDRADE GOMES PRA CORRER 00:04:17 14,00 00:21:26

4 496 THIAGO SILVA DE OLIVEIRA 00:04:38 12,96 00:23:09

5 366 MARLON CESAR DA SILVA FELIX 00:04:39 12,88 00:23:17

6 274 HUGO DE OLIVEIRA GUIMARAES DA SILVA 00:04:39 12,88 00:23:17

7 124 ANDRE LUIZ CAZUZA CAMPOS 00:04:42 12,75 00:23:32

8 335 LUCAS EUGENIO DOS SANTOS 00:04:49 12,47 00:24:03

9 217 ELISSON CESAR B INACIO 00:05:09 11,64 00:25:46

10 142 AUGUSTO PHELIPE TEIXEIRA ALVES 00:05:14 11,46 00:26:10

11 387 OSWALDO GABRIEL DA SILVA EUGÊNIO 00:05:31 10,89 00:27:33

12 415 RENAN LIMA DOS SANTOS 00:05:45 10,44 00:28:44

13 400 PAULO VICTOR SILVEIRA FONTINELI 00:05:46 10,40 00:28:50

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 196 DIEGO ALBERTO DE LIMA CORAÇÃO DE AÇO 00:03:47 15,86 00:18:55

2 299 JOSÉ BRUNO PEREIRA GONÇALVES TREME TERRA RUNNES 00:03:48 15,82 00:18:58

3 377 MOISES MOREIRA DE PAULA 00:03:54 15,41 00:19:28

4 212 EDUARDO SILVA DOS SANTOS EQUIPE COBAMA 00:03:57 15,16 00:19:47

5 370 MATHEUS SILVA PEREIRA PRUDENCIO DESBRAVADORES 00:04:02 14,90 00:20:08

6 255 GEORGE DA SILVA ROMANO 00:04:14 14,17 00:21:10

7 265 GLEIDESON ANTONIO SIQUEIRA DE MELLO 00:04:17 14,00 00:21:26
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 277 IGOR DE ALMEIDA 00:04:19 13,89 00:21:36

9 346 MANOEL NORATO DE SOUZA JUNIOR 00:04:19 13,88 00:21:37

10 372 MAXIMILIANO NUNES HENRIQUE 00:04:27 13,47 00:22:16

11 208 EDUARDO HENRIQUE DA COSTA PEREIRA 00:04:30 13,34 00:22:29

12 434 SAULO DA SILVA MELLO VELOZES E CURIOSOS 00:04:33 13,17 00:22:47

13 426 RÔMULO SANTOS DE OLIVEIRA VELOZES E CURIOSOS 00:04:47 12,54 00:23:55

14 470 VITOR JOSÉ ALVES FRANCISQUINI 00:04:51 12,39 00:24:13

15 451 THIAGO CARLOS DA S 00:05:12 11,55 00:25:59

16 469 DANIEL SOUZA MENDONSA SAMPAIO RUNNERS 00:05:13 11,49 00:26:06

17 298 JONATHAN HERPIS SILVA 00:05:29 10,96 00:27:23

18 468 VINICIUS DOS SANTOS CARIDADE FRAZÃO DE 
SOUZA

00:05:32 10,83 00:27:42

19 115 GEOVANI CRISTIAN GUIMARAES 00:05:42 10,51 00:28:32

20 209 EDUARDO MATTOS FARIAS 00:05:55 10,15 00:29:33

21 287 JEFFERSON DA CONCEIÇÃO SILVA 00:05:55 10,15 00:29:33

22 402 PEDRO CARLOS SOARES EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:06:56 8,65 00:34:42

23 432 RUAN PEDRO SOARES DIOGO 00:07:26 8,08 00:37:08

24 237 FELIPE WILMSEN JENSEN 00:07:46 7,72 00:38:51

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 228 FABIO SOARES DA CONCEIÇÃO 00:04:05 14,67 00:20:27

2 230 FABIO JOSE DO NASCIMENTO 00:04:08 14,49 00:20:42

3 348 MARCELO DE SOUZA SILVA 00:04:15 14,13 00:21:14

4 174 CLAUDIOMAR RAMOS OLIVEIRA 00:04:21 13,81 00:21:43

5 462 VANDERSON ANDRÉ DA SILVA SENNA 00:04:25 13,61 00:22:03

6 162 CHARLES JOSÉ DE OLIVEIRA PINTO AAFA 00:04:31 13,27 00:22:36

7 350 MARCELO DA CONCEIÇÃO DIAS 00:04:35 13,07 00:22:57

8 454 UILCIMAR DE SOUZA 00:04:36 13,02 00:23:02

9 148 BRUNO DE ANDRADE TORRES 00:04:40 12,84 00:23:22

10 460 VANDERLEI DOS SANTOS 00:04:43 12,71 00:23:36

11 123 ANDERSON REIS VELOZES E CURIOSOS RUN 00:04:49 12,46 00:24:05

12 498 ANTÔNIO CARLOS DA SILVA 00:05:03 11,89 00:25:14
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 499 RICARDO FERREIRA LOPES 00:05:08 11,70 00:25:39

14 176 CLEBER CESAR MOURA SANTOS PRA CORRER BM 00:05:09 11,67 00:25:43

15 226 FABERSON MARTINS DOS SANTOS SENNA 00:05:09 11,64 00:25:46

16 251 FÚLVIO FERREIRA MARTINS 00:05:10 11,60 00:25:52

17 373 MICHEL NUNES DA CRUZ 00:05:20 11,26 00:26:39

18 178 CLEVISON DO NASCIMENTO GONZAGA M3RUM 00:05:30 10,91 00:27:30

19 254 GENÍLSON DE SOUZA VENÂNCIO 00:05:34 10,77 00:27:51

20 323 LEANDRO LUIZ PAULA GENEROZO 00:05:41 10,55 00:28:26

21 495 ALESSANDRO SOUZA FONSECA 00:06:03 9,91 00:30:16

22 421 RODOLFO GONÇALVES DE OLIVEIRA PRA CORRER BM 00:06:08 9,77 00:30:42

23 125 ANDRÉ LUIZ IGREJA 00:07:48 7,70 00:38:59

24 424 RODRIGO VIDAL DOS SANTOS BARRA FITNESS 00:08:17 7,25 00:41:23

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 270 HELENO ALMEIDA DE ABREU 00:03:43 16,14 00:18:35

2 279 IVAN NASCIMENTO DE MORAES BORA CORRER 00:03:50 15,65 00:19:10

3 301 JOSÉ FERNANDO PEDRO VELOZES & CURIOSOS 00:03:53 15,42 00:19:27

4 156 CARLOS JOSÉ DE OLIVEIRA PINTO 00:04:04 14,75 00:20:20

5 140 ARTUR ROGÉRIO SOARES MARTINS VELOZES E CURIOSOS 00:04:12 14,30 00:20:59

6 193 DERLI DIAS BATALHA EQUIPE COBAMA 00:04:22 13,76 00:21:48

7 300 JOSÉ CARLOS AVELINO DA SILVA EQUIPE 00:04:22 13,75 00:21:49

8 153 CARLOS ERMIDA DA SILVA 00:04:23 13,71 00:21:53

9 271 HÉLIO MOREIRA CARDOZO FILHO 00:04:26 13,52 00:22:11

10 307 JUAREZ DE MELLO ALMEIDA EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:04:29 13,39 00:22:24

11 353 MARCELO SANTANA 00:04:53 12,28 00:24:26

12 396 PAULO HENRIQUE DE MEDEIROS 00:04:56 12,15 00:24:41

13 341 LUIZ CLAUDIO ASSUNÇÃO CORREA AAFA 00:04:58 12,08 00:24:50

14 305 JOSUÉ FERREIRA BENTO GREEN ADVENTURE 00:05:00 12,00 00:25:00

15 229 FÁBIO DE OLIVEIRA RAIMUNDO TRILHEIROS DA GREEN 00:05:21 11,21 00:26:46

16 477 WILSON DE SANTANA SILVA EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:05:43 10,51 00:28:33

17 439 SERGIO RICARDO DINIS DA SILVA 00:05:44 10,47 00:28:39

18 420 ROBSON GOMES BARBOSA 00:05:46 10,42 00:28:48

Página: 3Relatório emitido em 10/12/2023 as 09:43:57

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Masculino 

FAETEC EM MOVIMENTO - BARRA DO PIRAÍ



Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

19 173 CLAUDIO LUIS DA SILVA 00:06:26 9,32 00:32:11

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 437 SERGIO FERNANDO SILVA 00:04:10 14,40 00:20:50

2 427 RONALDO DIAS BATALHA EQUIPE COBAMA 00:04:21 13,79 00:21:45

3 343 LUIZ PAULO DE LIMA CORAÇÃO DE AÇO 00:04:26 13,51 00:22:12

4 385 ODORVAL DIAS BATALHA EQUIPE COBAMA 00:04:29 13,36 00:22:27

5 393 PAULO DOS SANTOS PORTUGAL 00:04:31 13,28 00:22:35

6 120 JOSE RONALDO FERREIRA 00:04:40 12,86 00:23:20

7 292 JOÃO BATISTA DE SOUZA 00:04:42 12,78 00:23:29

8 152 CARLOS ALBERTO DE LIMA CORAÇÃO DE AÇO 00:04:55 12,20 00:24:36

9 367 MARTINS DE ALMEIDA SENA 00:05:14 11,45 00:26:12

10 428 RONALDO DOS SANTOS ALVES EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:05:26 11,03 00:27:12

11 357 MARCOS ANGELO NICOLI 00:05:31 10,88 00:27:34

12 114 ALMIR SANTOS SAMPAIO EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:05:31 10,86 00:27:37

13 459 VALMIR PANIZZI 00:05:46 10,40 00:28:51

14 248 FRANCISCO CARLOS NUNES DOS SANTOS 00:05:52 10,24 00:29:18

15 364 MÁRIO LUÍS MENDONÇA EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:06:22 9,42 00:31:50

16 245 FLAVIO ALBERTO COSTA 00:07:12 8,33 00:36:01

17 194 DERMEVAL SILVA 00:08:05 7,43 00:40:24
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 321 LARISSA ALMEIDA VARGAS GREEN ADVENTURE 00:05:09 11,64 00:25:46

2 320 LARA TORTURELA DO AMARAL 00:06:10 9,73 00:30:50

3 195 DIANA LOURENÇO NEVES 00:07:43 7,77 00:38:37

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 242 FERNANDA SILVA REGAL PRA CORRER 00:04:57 12,13 00:24:44

2 143 BEATRIZ QUINTANILHA 00:05:12 11,52 00:26:02

3 253 GABRIELLA DA SILVA SANTOS PRA CORRER 00:06:07 9,81 00:30:34

4 132 ANDREZA SANTOS DE SOUZA 00:06:08 9,78 00:30:40

5 362 MARIANA CRISTINA MAGALHAES COSTA 00:06:47 8,84 00:33:57

6 108 ALICE SILVA DE OLIVEIRA PRACORRERBM 00:07:14 8,30 00:36:08

7 379 NAIARA APARECIDA BUENO DA SILVA 00:07:44 7,77 00:38:38

8 345 LUIZA RAFFIDE NOVAES ZYLBERSZTEJN PRA CORRER BM 00:07:47 7,71 00:38:56

9 359 MARIA CLARA DA SILVA NUNES 00:07:50 7,65 00:39:12

10 117 AMANDA SILVEIRA LEAL 00:07:50 7,65 00:39:12

11 308 JULIANA LOPES RIBEIRO EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:09:31 6,30 00:47:36

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 ALICE HELENA DA SILVA SENNA 00:05:13 11,52 00:26:03

2 326 LEILIANE VIERIA FREITAS 00:05:14 11,47 00:26:09

3 316 KARLA CRISTINA PINHEIRO 00:06:00 10,00 00:30:00

4 116 AMANDA MIETHERHOFER LEAL 00:06:04 9,90 00:30:19

5 187 DANIELE DIAS SALGADO SENHOR PAULO 00:06:08 9,79 00:30:39

6 259 GILMARA CAMPOS MIRANDA 00:06:54 8,70 00:34:30

7 406 PRISCILA DE FREITAS LESSA 00:07:18 8,22 00:36:29

8 238 FERNANDA GONÇALVES DE OLIVEIRA PRA CORRER BM 00:07:50 7,65 00:39:12

9 262 GISELLE TATIANE QUEIROZ DE OLIVEIRA PRA CORRER BM 00:08:11 7,33 00:40:56

10 283 JAQUELINE MOREIRA DOS SANTOS EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:08:16 7,26 00:41:19

11 376 MIRELLA PESSÔA DINIZ 00:09:56 6,04 00:49:39
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 113 ALLANA PESSANHA DE MORAES VELOZES & CURIOSOS 00:04:33 13,18 00:22:46

2 267 GRAZIELE AGUIAR MARINHO PRA CORRER BM 00:04:38 12,96 00:23:09

3 319 KELVIA HERINGER LINCE 00:04:40 12,84 00:23:22

4 112 ALINE RAMOS FONSECA PRÁ CORRER BM 00:04:45 12,61 00:23:47

5 239 FERNANDA HELENA LEAL LOPES 00:04:57 12,10 00:24:47

6 185 CYNTHIA IMACULADA DA COSTA TEIXEIRA 
GUIMARÃES 

TRILHEIROS GREEN 00:05:01 11,94 00:25:07

7 109 ALINE DE OLIVEIRA CARVALHO 00:05:04 11,85 00:25:19

8 355 MÁRCIA FERREIRA DOS SANTOS GOMES BARRA FITNESS 00:05:18 11,32 00:26:30

9 327 LEIDIANE ROSA DA SILVA PRA CORRER 00:05:18 11,31 00:26:32

10 189 DARCIELLEN SILVA CASSIANO EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:05:34 10,78 00:27:49

11 167 CINTIA APARECIDA DA SILVA SANTOS PRA CORRER BM 00:05:36 10,72 00:27:59

12 325 LÉIA QUEIROZ DE JESUS 00:05:37 10,68 00:28:05

13 273 HEVELYN CRISTINA DE JESUS SOUZA M3RUM 00:05:46 10,39 00:28:52

14 407 PRISCILA RIBEIRO SILVEIRA GREEN ADVENTURE 00:05:49 10,33 00:29:03

15 282 JANAÍNA REIS DE ALMEIDA AAFA 00:05:49 10,31 00:29:06

16 188 DANIELE ROCHA PEREIRA 00:05:56 10,11 00:29:40

17 453 TÍFANI GISELE DE PAIVA NEVES CAHON BARRA FITNESS 00:06:10 9,72 00:30:51

18 166 CINTHIA RODRIGUES NEVES TORTURELA 00:06:16 9,58 00:31:19

19 386 OSMARA REGINA DA FONSECA FERREIRA E SILVA 00:06:16 9,56 00:31:22

20 250 FRANKILANE  SILVA DE SOUZA WAKI 00:06:32 9,17 00:32:42

21 171 CLAUDIA ALVES DE ALMEIDA VARGAS GREEN ADVENTURE 00:06:38 9,05 00:33:10

22 129 ANDREIA BRAGA BARBOSA 00:06:44 8,91 00:33:41

23 401 DESNISE CAETANO DE FREITAS 00:06:51 8,76 00:34:15

24 218 ELIZÂNGELA DE SOUZA HALFELD EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:07:01 8,55 00:35:05

25 128 ANDREIA ARRUDA BORA CORRER 00:07:20 8,18 00:36:41

26 157 CAROLINA FERREIRA IGREJA 00:07:48 7,70 00:38:58

27 191 DEISEANI DA ROCHA VICENTE VELOSES E CURIOSOS 00:07:57 7,54 00:39:46

28 102 FABIANE SOARES DA CONCEIÇÃO 00:08:04 7,44 00:40:19

29 382 NÉIA CORREA MOREIRA EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:08:16 7,26 00:41:20

30 441 SILVANA DE CÁSSIA GONÇALVES EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:09:31 6,30 00:47:36
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 205 EDNA AUXILIADORA FAROIA M3 RUN 00:04:44 12,68 00:23:39

2 447 TEREZINHA DE FATIMA HETTENHAUSEM JUMACOL UNIVASS. 
SMELBOLSAATLETA

00:05:13 11,50 00:26:05

3 134 ANGÉLICA GRAMMATICO GUEDES 00:05:21 11,21 00:26:46

4 184 CRISTINA LIMA GREEN ADVENTURE 00:05:33 10,80 00:27:47

5 338 LUCIA HELENA DE PAULA 00:05:52 10,22 00:29:22

6 101 ADRIANA LIMA BARROS 00:05:59 10,01 00:29:58

7 151 CARLA RANGEL VICENTE 00:06:21 9,45 00:31:44

8 215 ÉLIDA DE FÁTIMA DIAS FIGUEIRA 00:06:41 8,97 00:33:26

9 392 PATRÍCIA ELAINE SOARES EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:06:57 8,64 00:34:43

10 443 SOLANGE APARECIDA GRAVINA BENTO GREEN ADVENTURE 00:08:58 6,69 00:44:51

11 281 JANAINA BEATRIZ DE SOUZA 00:09:05 6,60 00:45:26

12 119 ANA BEATRIZ FELIX 00:10:03 5,97 00:50:17

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 133 ANGELA MARIA VIANA EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:06:08 9,77 00:30:42

2 118 ANA ANGÉLICA SÁ VIANA EQUIPE SAMPAIO RUNNERS VR 00:06:09 9,76 00:30:44

3 266 CELESTE SILVA LENDA ORGANIZAÇÕES 00:07:34 7,94 00:37:48

4 410 REGINA CELIA PIRES LIMA 00:08:13 7,31 00:41:04
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